

# 中标候选人公示（评定分离）

- 一、招标项目名称：泰顺县新城区天宝路市政道路工程
- 二、招标项目编号：A3303010410002084001
- 三、招标代理机构：温州中建工程项目管理有限公司
- 四、招标方式：公开招标
- 五、资格审查：资格后审
- 六、中标候选人结果：

中标候选人名称	杭州晨尚建设有限公司
质量	符合招标文件要求
工期	符合招标文件要求
企业资质及证书编号	市政公用工程施工总承包贰级  编号：D233342953
投标报价	15709800元
项目负责人	陈炎清
项目负责人资格及证书编号	中华人民共和国二级注册建造师（市政公用工程专业） 浙2332016202316639

中标候选人名称	东阳市鼎元建设股份有限公司
质量	符合招标文件要求
工期	符合招标文件要求
企业资质及证书编号	市政公用工程施工总承包贰级  编号：D233232118
投标报价	15713225元
项目负责人	王江伟
项目负责人资格及证书编号	中华人民共和国二级注册建造师（市政公用工程专业） 浙2332021202328032

中标候选人名称	浙江东冉建设有限公司
质量	符合招标文件要求
工期	符合招标文件要求
企业资质及证书编号	市政公用工程施工总承包贰级  编号：D233025908
投标报价	15705930元
项目负责人	王永兴
项目负责人资格及证书编号	中华人民共和国二级注册建造师（市政公用工程专业） 浙2332021202313305

中标候选人名称	浙江虞安建设工程有限公司
质量	符合招标文件要求
工期	符合招标文件要求
企业资质及证书编号	市政公用工程施工总承包贰级  编号：D233322891
投标报价	15703220元
项目负责人	程永华
项目负责人资格及证书编号	中华人民共和国二级注册建造师（市政公用工程专业） 浙2332019202313173

中标候选人名称	平阳县博业建设工程有限公司
质量	符合招标文件要求
工期	符合招标文件要求

企业资质及证书编号	市政公用工程施工总承包贰级 编号：D233041126
投标报价	15716628元
项目负责人	黄兆永
项目负责人资格及证书编号	中华人民共和国二级注册建造师（市政公用工程专业） 浙2332011202303481

七、中标候选人业绩：

业绩证明对象	业绩项目名称	所示项目规模、指标
/	/	/

八、否决投标原因及依据：

序号	投标人名称	被否决投标的原因	否决投标的依据
1	温州丰硕建设有限公司	提供的投标承诺书中的工程名称为“泰顺廊桥-氡泉国家级旅游度假区基础设施配套项目(一期)-度假区廊桥文化园景区功能及基础配套优化工程”，招标人名称为“泰顺廊桥-氡泉旅游度假区管委会”	根据招标文件P18“10.1否决投标的情形1.投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：（2）初步评审内容：②投标文件中投标函或投标承诺书未按要求填写”的规定，作否决投标处理。
2	浙江通富建设有限公司、绍兴茂盛绿化工程有限公司、浙江宝佑建设有限公司、温州锦川建设有限公司	“浙江通富建设有限公司”提供的“陈海东”的安全生产考核合格证书证书号为浙建安A(2022)0491319，“王玲”的安全生产考核合格证书证书号为浙建安A(2022)0491321；“绍兴茂盛绿化工程有限公司”提供的“王辉”的安全生产考核合格证书证书号为浙建安A(2022)0491195；“浙江宝佑建设有限公司”提供的“张洁芬”的安全生产考核合格证书证书号为浙建安B(2013)0300240；“温州锦川建设有限公司”提供的“叶宁新”的安全生产考核合格证书证书号为浙建安A(2014)0390127，“戴央芬”的安全生产考核合格证书证书号为浙建安A(2020)0390679，以上四家投标单位未提供有效的安全生产考核合格证书。	根据招标文件P17.10.1否决投标的情形1.投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：（1）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件（若有）的；和浙建政服函【2023】297号文件的规定作否决投标处理。

九、评标情况：见附件。

十、公示期：

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示。

公示期限：2024年12月3日-2024年12月6日。

十一、异议与投诉：

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出异议，招标人拒绝自行纠正或无法自行纠正的，可按《条例》第六十条规定向有关行政监督部门投诉。

异议受理部门：泰顺县城镇发展有限公司  
投诉受理部门：泰顺县住房和城乡建设局

电话：0577-59282250  
电话：0577-67568923

十二、未中标的投标人名单：见附件。

泰顺县城镇发展有限公司  
2024年12月3日